
27. Rally Wyszków 2024

Klasyfikacja generalna

Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS 1 PS 2 PS 3 PS 4 PS 5 PS 6 PS 7 PS 8 PS 9 PS 10 SUMA

1 48 Paweł Budzik Łukasz Budzik Mitsubishi Lancer Evo IX K4 105 103,31 92,22 88,81 73,62 89,72 88,66 72,81 75,91 106,79 896,85

2 46 Michał Kraciuk A. Bialskopodlaski Krzysztof Gawroński Audi A4 Kombi K4 105 102,97 92,71 90,88 74,72 90,4 88,72 78,16 74,43 103,02 901,01

3 47 Łukasz Czeczot A. Bialskopodlaski Paweł Bandzarewicz Ford Fiesta ST K4 104,69 104,44 94,69 90,63 76,09 91,72 89,25 76,6 77,49 108,18 913,78

4 33 Wojciech Piechowicz Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel Bialskopodlaski Honda Civic K3 107,63 108 97,97 94,25 80,5 94,41 93,78 81,1 80,99 114,06 952,69

5 24 Mariusz Pilat Andrzej Wieczorek BMW E30 K3 112,62 111,16 96,15 95,87 80,68 95,94 95,18 80,22 81,84 109,48 959,14

6 34 Arek Soldecki Polski Adam Bartkowski Honda  Civic K3 110,16 110,66 98,25 95,84 80,12 97,37 95,28 79,1 79,37 114,53 960,68

7 14 Maciej Kisły Wojciech Kisły Peugeot 106 K2 113,63 112,13 99,56 94,82 81,15 99,44 95,07 81,13 82,46 106,89 966,28

8 28 Maciej Zawadzki Natalia Kędzierska BMW E36 K3 112,6 111,34 106,15 95,75 80,84 96,12 94,56 79,4 81,54 109,45 967,75

9 25 Dariusz Rymarczyk KDO Motorsport Krystian Bibrowski KDO motorsport BMW E36 318is K3 112,6 114,32 100,34 98,53 82,47 96,81 96,84 80,09 80,75 109,09 971,84

10 30 Marcin Szwejk Paulina Szwejk BMW 318Ti compact K3 121,72 111,5 96,97 95,34 80,56 96,9 96,32 81,19 82,34 113,49 976,33

11 36 Grzegorz Klimczyk AK Królewski Agata Makomaska Automobilklub Polski Honda  Civic coupe K3 110,85 110,15 99 96,28 84,44 97,94 94,28 81,25 82,75 120,54 977,48

12 42 Piotr Maćkiewicz Lubawski Klub Rajdowy Rafał Ankiewicz Lubawski Klub Rajdowy Audi TT K4 110,53 108,35 102,75 97,16 86,54 100,06 95,94 85,41 84,77 109 980,51

13 35 Dominik Długosz Sylwia Dlugosz Bmw E36 K3 109,62 116,53 101,25 97,79 90,44 108,34 95,36 83,97 81,97 114,62 999,89

14 29 Artur Dębowski Konrad Dębowski BMW  E36 K3 106,25 114,65 106,15 97,46 96,31 104,16 97,69 85,82 89,23 113,73 1011,45

15 31 Łukasz Barszcz Automobilklub Tomaszowski Jakub Kister Automobilklub Tomaszowski Bmw E36 318Ti K3 121,72 118,44 98,85 100,13 88,81 105,38 97,66 82,75 89,25 114,76 1017,75

16 45 Grzegorz Piechowicz AK Bialskopodlaski Michał Sawicki Subaru  Impreza K4 116,93 109,9 99,19 104,53 81,85 104,6 96,06 82,28 82,22 154,53 1032,09

17 13 Marcin Wieczorek Tomaszowski Kamil Fijałkowski Tomaszowski Peugeot  205 K2 118,31 117,72 113,38 102,84 87,72 101,72 103,28 84,16 94,77 114,82 1038,72

18 50 Piotr Dabrowski Paweł Ryszewski BMW E36 K4 110,28 111,12 98,37 99,05 82,25 99,19 95,03 81,32 111,65 154,53 1042,79

19 54 Michał Gemza Michał Łachacki Bmw E46 K4 121,78 114,81 102,28 98,07 86,31 101,09 96,97 83,22 84,65 154,53 1043,71

20 7 Mateusz Wiśniewski AK Piaseczynski Tomasz Wiktorowicz Węgrowski Klub Motorowy Fiat Seicento K1 120,06 119 105,72 104,22 90,94 103,87 101,69 84,9 86,65 132,08 1049,13

21 3 Kacper Wieczorek Tomaszowski Jakub Wojdyła Tomaszowski Fiat Seicento K1 123,68 121,84 105,75 105,69 88,75 106,71 105,44 89,31 86,78 115,39 1049,34

22 9 Jan Sikorski Arkadiusz Sikorski Citroen Saxo K2 119,56 115,94 123,12 100,78 92,22 103,78 98,25 86,41 92,02 118,82 1050,9

23 8 Piotr Franczak AK POLSKI Robert Ciechomski AK POLSKI Opel ASTRA GSi K3 118,03 122,72 106,25 99,48 88,34 115,31 100,84 93,35 91,64 117,66 1053,62

24 18 Agnieszka Korzeniowska Automobilklub Polski Anna Marczak Honda Civic K2 113,53 113,82 124,84 94,13 84,46 98,6 147,6 82,44 85,36 134,97 1079,75

25 15 Piotr Żuralski Lubawski Klub Rajdowy Maja Żuralska Honda  Civic K2 127,69 122,94 122,75 105,31 94,15 111,03 103,22 90,84 90,7 122,07 1090,7

26 5 Rafał Ochocki Ak- lubelski Wiktor Dudek Fiat Seicento K1 177,47 109,85 97,78 156,33 82,72 100,19 95,47 82,79 82,59 109,55 1094,74

27 32 Wiktor Niewiadomski Sebastian Szniter Peugeot 206 K3 120,5 117,78 104,47 141,38 88,78 101,72 99,81 85,44 84,25 163,64 1107,77

28 17 Przemysław Cyppel Jagoda BMW 116i K2 127,65 126,56 149,34 106,13 92,81 110,84 113,78 93,03 101,02 160,34 1181,5

29 41 Szymon Tarnożek Bartłomiej Szczęsny BMW E36 K4 130,25 154,46 116,22 114,13 87,85 134,58 116,06 85 133 128,98 1200,53

30 56 Sebastian Grabski Mariusz Melion BMW  E30 K4 157,04 136,6 129,09 99,72 110,43 119,84 121,31 92,1 109,4 133,64 1209,17

31 52 Sebastian Jaworski Adam Sawicki Bmw E36 K4 157,04 126,28 128,94 133,22 90,66 134,58 99,44 85,44 116,65 154,53 1226,78

32 37 Krystian Prusiński Łukasz Napłoszek Ford  Sierra K3 151,47 136,5 121,75 141,38 99,38 116,96 140,67 118,65 92,52 138,8 1258,08

33 16 Marcin Rudzinski Dawid Skupień mitsubishi colt K2 121,81 122,66 122,75 146,2 105,41 152,9 142,6 88,94 89,93 170,34 1263,54

34 53 Adam Szafrański Norbert Krydus BMW 316i K4 157,04 154,46 138,33 124,57 98,38 134,58 132,99 89,5 116,65 127,64 1274,14

35 23 Dawid Dąbrowski Konrad Pych Bmw 320 K3 135,22 136,71 144,23 141,38 105,44 146,62 123,88 97,5 96,94 178,64 1306,56

36 40 Nikodem Tarnożek Rafał Sadowski Audi A4 K4 109,82 107,62 138,33 388,81 79,41 97,44 104,53 79,25 87,42 115,77 1308,4

37 55 Bartosz Banaszek Gabriela Dłużyńska BMW E30 K4 157,04 154,46 127,12 133,22 110,43 134,58 132,99 103,71 111,65 154,53 1319,73

38 12 Kryspin Wieczorek tomaszowki Miłosz Goździk Peugot  205 K2 131,56 130,28 118,87 146,2 121,73 111,71 106,03 121,7 374,43 132,83 1495,34

39 43 Mateusz Cierepski Michał Winniak BMW 3 K4 147,22 155,81 127,84 125,25 93,85 118,57 122,28 91 374,43 139,15 1495,4



27. Rally Wyszków 2024

Klasa - K1
Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS 1 PS 2 PS 3 PS 4 PS 5 PS 6 PS 7 PS 8 PS 9 PS 10 SUMA

1 7 Mateusz Wiśniewski AK Piaseczynski Tomasz Wiktorowicz Węgrowski Klub Motorowy Fiat Seicento K1 120,06 119 105,72 104,22 90,94 103,87 101,69 84,9 86,65 132,08 1049,13

2 3 Kacper Wieczorek Tomaszowski Jakub Wojdyła Tomaszowski Fiat Seicento K1 123,68 121,84 105,75 105,69 88,75 106,71 105,44 89,31 86,78 115,39 1049,34

3 5 Rafał Ochocki Ak- lubelski Wiktor Dudek Fiat Seicento K1 177,47 109,85 97,78 156,33 82,72 100,19 95,47 82,79 82,59 109,55 1094,74

Klasa - K2
Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS 1 PS 2 PS 3 PS 4 PS 5 PS 6 PS 7 PS 8 PS 9 PS 10 SUMA

1 14 Maciej Kisły Wojciech Kisły Peugeot 106 K2 113,63 112,13 99,56 94,82 81,15 99,44 95,07 81,13 82,46 106,89 966,28

2 13 Marcin Wieczorek Tomaszowski Kamil Fijałkowski Tomaszowski Peugeot  205 K2 118,31 117,72 113,38 102,84 87,72 101,72 103,28 84,16 94,77 114,82 1038,72

3 9 Jan Sikorski Arkadiusz Sikorski Citroen Saxo K2 119,56 115,94 123,12 100,78 92,22 103,78 98,25 86,41 92,02 118,82 1050,9

4 18 Agnieszka Korzeniowska Automobilklub Polski Anna Marczak Honda Civic K2 113,53 113,82 124,84 94,13 84,46 98,6 147,6 82,44 85,36 134,97 1079,75

5 15 Piotr Żuralski Lubawski Klub Rajdowy Maja Żuralska Honda  Civic K2 127,69 122,94 122,75 105,31 94,15 111,03 103,22 90,84 90,7 122,07 1090,7

6 17 Przemysław Cyppel Jagoda BMW 116i K2 127,65 126,56 149,34 106,13 92,81 110,84 113,78 93,03 101,02 160,34 1181,5

7 16 Marcin Rudzinski Dawid Skupień mitsubishi colt K2 121,81 122,66 122,75 146,2 105,41 152,9 142,6 88,94 89,93 170,34 1263,54

8 12 Kryspin Wieczorek tomaszowki Miłosz Goździk Peugot  205 K2 131,56 130,28 118,87 146,2 121,73 111,71 106,03 121,7 374,43 132,83 1495,34

Klasa - K3
Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS 1 PS 2 PS 3 PS 4 PS 5 PS 6 PS 7 PS 8 PS 9 PS 10 SUMA

1 33 Wojciech Piechowicz Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel Bialskopodlaski Honda Civic K3 107,63 108 97,97 94,25 80,5 94,41 93,78 81,1 80,99 114,06 952,69

2 24 Mariusz Pilat Andrzej Wieczorek BMW E30 K3 112,62 111,16 96,15 95,87 80,68 95,94 95,18 80,22 81,84 109,48 959,14

3 34 Arek Soldecki Polski Adam Bartkowski Honda  Civic K3 110,16 110,66 98,25 95,84 80,12 97,37 95,28 79,1 79,37 114,53 960,68

4 28 Maciej Zawadzki Natalia Kędzierska BMW E36 K3 112,6 111,34 106,15 95,75 80,84 96,12 94,56 79,4 81,54 109,45 967,75

5 25 Dariusz Rymarczyk KDO Motorsport Krystian Bibrowski KDO motorsport BMW E36 318is K3 112,6 114,32 100,34 98,53 82,47 96,81 96,84 80,09 80,75 109,09 971,84

6 30 Marcin Szwejk Paulina Szwejk BMW 318Ti compact K3 121,72 111,5 96,97 95,34 80,56 96,9 96,32 81,19 82,34 113,49 976,33

7 36 Grzegorz Klimczyk AK Królewski Agata Makomaska Automobilklub Polski Honda  Civic coupe K3 110,85 110,15 99 96,28 84,44 97,94 94,28 81,25 82,75 120,54 977,48

8 35 Dominik Długosz Sylwia Dlugosz Bmw E36 K3 109,62 116,53 101,25 97,79 90,44 108,34 95,36 83,97 81,97 114,62 999,89

9 29 Artur Dębowski Konrad Dębowski BMW  E36 K3 106,25 114,65 106,15 97,46 96,31 104,16 97,69 85,82 89,23 113,73 1011,45

10 31 Łukasz Barszcz Automobilklub Tomaszowski Jakub Kister Automobilklub Tomaszowski Bmw E36 318Ti K3 121,72 118,44 98,85 100,13 88,81 105,38 97,66 82,75 89,25 114,76 1017,75

11 8 Piotr Franczak AK POLSKI Robert Ciechomski AK POLSKI Opel ASTRA GSi K3 118,03 122,72 106,25 99,48 88,34 115,31 100,84 93,35 91,64 117,66 1053,62

12 32 Wiktor Niewiadomski Sebastian Szniter Peugeot 206 K3 120,5 117,78 104,47 141,38 88,78 101,72 99,81 85,44 84,25 163,64 1107,77

13 37 Krystian Prusiński Łukasz Napłoszek Ford  Sierra K3 151,47 136,5 121,75 141,38 99,38 116,96 140,67 118,65 92,52 138,8 1258,08

14 23 Dawid Dąbrowski Konrad Pych Bmw 320 K3 135,22 136,71 144,23 141,38 105,44 146,62 123,88 97,5 96,94 178,64 1306,56

Klasa - K4
Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS 1 PS 2 PS 3 PS 4 PS 5 PS 6 PS 7 PS 8 PS 9 PS 10 SUMA

1 48 Paweł Budzik Łukasz Budzik Mitsubishi Lancer Evo IX K4 105 103,31 92,22 88,81 73,62 89,72 88,66 72,81 75,91 106,79 896,85

2 46 Michał Kraciuk A. Bialskopodlaski Krzysztof Gawroński Audi A4 Kombi K4 105 102,97 92,71 90,88 74,72 90,4 88,72 78,16 74,43 103,02 901,01

3 47 Łukasz Czeczot A. Bialskopodlaski Paweł Bandzarewicz Ford Fiesta ST K4 104,69 104,44 94,69 90,63 76,09 91,72 89,25 76,6 77,49 108,18 913,78

4 42 Piotr Maćkiewicz Lubawski Klub Rajdowy Rafał Ankiewicz Lubawski Klub Rajdowy Audi TT K4 110,53 108,35 102,75 97,16 86,54 100,06 95,94 85,41 84,77 109 980,51

5 45 Grzegorz Piechowicz AK Bialskopodlaski Michał Sawicki Subaru  Impreza K4 116,93 109,9 99,19 104,53 81,85 104,6 96,06 82,28 82,22 154,53 1032,09

6 50 Piotr Dabrowski Paweł Ryszewski BMW E36 K4 110,28 111,12 98,37 99,05 82,25 99,19 95,03 81,32 111,65 154,53 1042,79

7 54 Michał Gemza Michał Łachacki Bmw E46 K4 121,78 114,81 102,28 98,07 86,31 101,09 96,97 83,22 84,65 154,53 1043,71

8 41 Szymon Tarnożek Bartłomiej Szczęsny BMW E36 K4 130,25 154,46 116,22 114,13 87,85 134,58 116,06 85 133 128,98 1200,53

9 56 Sebastian Grabski Mariusz Melion BMW  E30 K4 157,04 136,6 129,09 99,72 110,43 119,84 121,31 92,1 109,4 133,64 1209,17

10 52 Sebastian Jaworski Adam Sawicki Bmw E36 K4 157,04 126,28 128,94 133,22 90,66 134,58 99,44 85,44 116,65 154,53 1226,78

11 53 Adam Szafrański Norbert Krydus BMW 316i K4 157,04 154,46 138,33 124,57 98,38 134,58 132,99 89,5 116,65 127,64 1274,14

12 40 Nikodem Tarnożek Rafał Sadowski Audi A4 K4 109,82 107,62 138,33 388,81 79,41 97,44 104,53 79,25 87,42 115,77 1308,4

13 55 Bartosz Banaszek Gabriela Dłużyńska BMW E30 K4 157,04 154,46 127,12 133,22 110,43 134,58 132,99 103,71 111,65 154,53 1319,73

14 43 Mateusz Cierepski Michał Winniak BMW 3 K4 147,22 155,81 127,84 125,25 93,85 118,57 122,28 91 374,43 139,15 1495,4

Klasa – RWD
Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS 1 PS 2 PS 3 PS 4 PS 5 PS 6 PS 7 PS 8 PS 9 PS 10 SUMA

1 24 Mariusz Pilat Andrzej Wieczorek BMW E30 K3 112,62 111,16 96,15 95,87 80,68 95,94 95,18 80,22 81,84 109,48 959,14

2 28 Maciej Zawadzki Natalia Kędzierska BMW E36 K3 112,6 111,34 106,15 95,75 80,84 96,12 94,56 79,4 81,54 109,45 967,75

3 25 Dariusz Rymarczyk KDO Motorsport Krystian Bibrowski KDO motorsport BMW E36 318is K3 112,6 114,32 100,34 98,53 82,47 96,81 96,84 80,09 80,75 109,09 971,84

4 30 Marcin Szwejk Paulina Szwejk BMW 318Ti compact K3 121,72 111,5 96,97 95,34 80,56 96,9 96,32 81,19 82,34 113,49 976,33

5 35 Dominik Długosz Sylwia Dlugosz Bmw E36 K3 109,62 116,53 101,25 97,79 90,44 108,34 95,36 83,97 81,97 114,62 999,89

6 29 Artur Dębowski Konrad Dębowski BMW  E36 K3 106,25 114,65 106,15 97,46 96,31 104,16 97,69 85,82 89,23 113,73 1011,45

7 31 Łukasz Barszcz Automobilklub Tomaszowski Jakub Kister Automobilklub Tomaszowski Bmw E36 318Ti K3 121,72 118,44 98,85 100,13 88,81 105,38 97,66 82,75 89,25 114,76 1017,75

8 50 Piotr Dabrowski Paweł Ryszewski BMW E36 K4 110,28 111,12 98,37 99,05 82,25 99,19 95,03 81,32 111,65 154,53 1042,79

9 54 Michał Gemza Michał Łachacki Bmw E46 K4 121,78 114,81 102,28 98,07 86,31 101,09 96,97 83,22 84,65 154,53 1043,71

10 17 Przemysław Cyppel Jagoda BMW 116i K2 127,65 126,56 149,34 106,13 92,81 110,84 113,78 93,03 101,02 160,34 1181,5

11 41 Szymon Tarnożek Bartłomiej Szczęsny BMW E36 K4 130,25 154,46 116,22 114,13 87,85 134,58 116,06 85 133 128,98 1200,53

12 56 Sebastian Grabski Mariusz Melion BMW  E30 K4 157,04 136,6 129,09 99,72 110,43 119,84 121,31 92,1 109,4 133,64 1209,17

13 52 Sebastian Jaworski Adam Sawicki Bmw E36 K4 157,04 126,28 128,94 133,22 90,66 134,58 99,44 85,44 116,65 154,53 1226,78

14 37 Krystian Prusiński Łukasz Napłoszek Ford  Sierra K3 151,47 136,5 121,75 141,38 99,38 116,96 140,67 118,65 92,52 138,8 1258,08

15 53 Adam Szafrański Norbert Krydus BMW 316i K4 157,04 154,46 138,33 124,57 98,38 134,58 132,99 89,5 116,65 127,64 1274,14

16 23 Dawid Dąbrowski Konrad Pych Bmw 320 K3 135,22 136,71 144,23 141,38 105,44 146,62 123,88 97,5 96,94 178,64 1306,56

17 55 Bartosz Banaszek Gabriela Dłużyńska BMW E30 K4 157,04 154,46 127,12 133,22 110,43 134,58 132,99 103,71 111,65 154,53 1319,73

18 43 Mateusz Cierepski Michał Winniak BMW 3 K4 147,22 155,81 127,84 125,25 93,85 118,57 122,28 91 374,43 139,15 1495,4



Wójt Rząśnik

Strona 3

27. Rally Wyszków 2024

Puchar Wójta Gminy Rząśnik

Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS 4 PS 5 PS 7 PS 8 SUMA
1 48 Paweł Budzik Łukasz Budzik Mitsubishi Lancer Evo IX K4 88,81 73,62 88,66 72,81 323,9
2 46 Michał Kraciuk A. Bialskopodlaski Krzysztof Gawroński Audi A4 Kombi K4 90,88 74,72 88,72 78,16 332,48
3 47 Łukasz Czeczot A. Bialskopodlaski Paweł Bandzarewicz Ford Fiesta ST K4 90,63 76,09 89,25 76,6 332,57
4 33 Wojciech Piechowicz Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel Bialskopodlaski Honda Civic K3 94,25 80,5 93,78 81,1 349,63
5 34 Arek Soldecki Polski Adam Bartkowski Honda  Civic K3 95,84 80,12 95,28 79,1 350,34
6 28 Maciej Zawadzki Natalia Kędzierska BMW E36 K3 95,75 80,84 94,56 79,4 350,55
7 24 Mariusz Pilat Andrzej Wieczorek BMW E30 K3 95,87 80,68 95,18 80,22 351,95
8 14 Maciej Kisły Wojciech Kisły Peugeot 106 K2 94,82 81,15 95,07 81,13 352,17
9 30 Marcin Szwejk Paulina Szwejk BMW 318Ti compact K3 95,34 80,56 96,32 81,19 353,41

10 36 Grzegorz Klimczyk AK Królewski Agata Makomaska Automobilklub Polski Honda  Civic coupe K3 96,28 84,44 94,28 81,25 356,25
11 50 Piotr Dabrowski Paweł Ryszewski BMW E36 K4 99,05 82,25 95,03 81,32 357,65
12 25 Dariusz Rymarczyk KDO Motorsport Krystian Bibrowski KDO motorsport BMW E36 318is K3 98,53 82,47 96,84 80,09 357,93
13 54 Michał Gemza Michał Łachacki Bmw E46 K4 98,07 86,31 96,97 83,22 364,57
14 45 Grzegorz Piechowicz AK Bialskopodlaski Michał Sawicki Subaru  Impreza K4 104,53 81,85 96,06 82,28 364,72
15 42 Piotr Maćkiewicz Lubawski Klub Rajdowy Rafał Ankiewicz Lubawski Klub Rajdowy Audi TT K4 97,16 86,54 95,94 85,41 365,05
16 35 Dominik Długosz Sylwia Dlugosz Bmw E36 K3 97,79 90,44 95,36 83,97 367,56
17 31 Łukasz Barszcz Automobilklub Tomaszowski Jakub Kister Automobilklub Tomaszowski Bmw E36 318Ti K3 100,13 88,81 97,66 82,75 369,35
18 29 Artur Dębowski Konrad Dębowski BMW  E36 K3 97,46 96,31 97,69 85,82 377,28
19 9 Jan Sikorski Arkadiusz Sikorski Citroen Saxo K2 100,78 92,22 98,25 86,41 377,66
20 13 Marcin Wieczorek Tomaszowski Kamil Fijałkowski Tomaszowski Peugeot  205 K2 102,84 87,72 103,28 84,16 378
21 7 Mateusz Wiśniewski AK Piaseczynski Tomasz Wiktorowicz Węgrowski Klub Motorowy Fiat Seicento K1 104,22 90,94 101,69 84,9 381,75
22 8 Piotr Franczak AK POLSKI Robert Ciechomski AK POLSKI Opel ASTRA GSi K3 99,48 88,34 100,84 93,35 382,01
23 3 Kacper Wieczorek Tomaszowski Jakub Wojdyła Tomaszowski Fiat Seicento K1 105,69 88,75 105,44 89,31 389,19
24 15 Piotr Żuralski Lubawski Klub Rajdowy Maja Żuralska Honda  Civic K2 105,31 94,15 103,22 90,84 393,52
25 41 Szymon Tarnożek Bartłomiej Szczęsny BMW E36 K4 114,13 87,85 116,06 85 403,04
26 17 Przemysław Cyppel Jagoda BMW 116i K2 106,13 92,81 113,78 93,03 405,75
27 18 Agnieszka Korzeniowska Automobilklub Polski Anna Marczak Honda Civic K2 94,13 84,46 147,6 82,44 408,63
28 52 Sebastian Jaworski Adam Sawicki Bmw E36 K4 133,22 90,66 99,44 85,44 408,76
29 32 Wiktor Niewiadomski Sebastian Szniter Peugeot 206 K3 141,38 88,78 99,81 85,44 415,41
30 5 Rafał Ochocki Ak- lubelski Wiktor Dudek Fiat Seicento K1 156,33 82,72 95,47 82,79 417,31
31 56 Sebastian Grabski Mariusz Melion BMW  E30 K4 99,72 110,43 121,31 92,1 423,56
32 43 Mateusz Cierepski Michał Winniak BMW 3 K4 125,25 93,85 122,28 91 432,38
33 53 Adam Szafrański Norbert Krydus BMW 316i K4 124,57 98,38 132,99 89,5 445,44
34 23 Dawid Dąbrowski Konrad Pych Bmw 320 K3 141,38 105,44 123,88 97,5 468,2
35 55 Bartosz Banaszek Gabriela Dłużyńska BMW E30 K4 133,22 110,43 132,99 103,71 480,35
36 16 Marcin Rudzinski Dawid Skupień mitsubishi colt K2 146,2 105,41 142,6 88,94 483,15
37 12 Kryspin Wieczorek tomaszowki Miłosz Goździk Peugot  205 K2 146,2 121,73 106,03 121,7 495,66
38 37 Krystian Prusiński Łukasz Napłoszek Ford  Sierra K3 141,38 99,38 140,67 118,65 500,08
39 40 Nikodem Tarnożek Rafał Sadowski Audi A4 K4 388,81 79,41 104,53 79,25 652



Starosta Wyszkowski

Strona 4

27. Rally Wyszków 2024

Puchar Starosty Wyszkowskiego

Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS 3 PS 4 PS 5 PS 6 PS 7 PS 8 SUMA
1 48 Paweł Budzik Łukasz Budzik Mitsubishi Lancer Evo IX K4 92,22 88,81 73,62 89,72 88,66 72,81 505,84
2 46 Michał Kraciuk A. Bialskopodlaski Krzysztof Gawroński Audi A4 Kombi K4 92,71 90,88 74,72 90,4 88,72 78,16 515,59
3 47 Łukasz Czeczot A. Bialskopodlaski Paweł Bandzarewicz Ford Fiesta ST K4 94,69 90,63 76,09 91,72 89,25 76,6 518,98
4 33 Wojciech Piechowicz Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel Bialskopodlaski Honda Civic K3 97,97 94,25 80,5 94,41 93,78 81,1 542,01
5 24 Mariusz Pilat Andrzej Wieczorek BMW E30 K3 96,15 95,87 80,68 95,94 95,18 80,22 544,04
6 34 Arek Soldecki Polski Adam Bartkowski Honda  Civic K3 98,25 95,84 80,12 97,37 95,28 79,1 545,96
7 30 Marcin Szwejk Paulina Szwejk BMW 318Ti compact K3 96,97 95,34 80,56 96,9 96,32 81,19 547,28
8 14 Maciej Kisły Wojciech Kisły Peugeot 106 K2 99,56 94,82 81,15 99,44 95,07 81,13 551,17
9 28 Maciej Zawadzki Natalia Kędzierska BMW E36 K3 106,15 95,75 80,84 96,12 94,56 79,4 552,82

10 36 Grzegorz Klimczyk AK Królewski Agata Makomaska Automobilklub Polski Honda  Civic coupe K3 99 96,28 84,44 97,94 94,28 81,25 553,19
11 25 Dariusz Rymarczyk KDO Motorsport Krystian Bibrowski KDO motorsport BMW E36 318is K3 100,34 98,53 82,47 96,81 96,84 80,09 555,08
12 50 Piotr Dabrowski Paweł Ryszewski BMW E36 K4 98,37 99,05 82,25 99,19 95,03 81,32 555,21
13 42 Piotr Maćkiewicz Lubawski Klub Rajdowy Rafał Ankiewicz Lubawski Klub Rajdowy Audi TT K4 102,75 97,16 86,54 100,06 95,94 85,41 567,86
14 54 Michał Gemza Michał Łachacki Bmw E46 K4 102,28 98,07 86,31 101,09 96,97 83,22 567,94
15 45 Grzegorz Piechowicz AK Bialskopodlaski Michał Sawicki Subaru  Impreza K4 99,19 104,53 81,85 104,6 96,06 82,28 568,51
16 31 Łukasz Barszcz Automobilklub Tomaszowski Jakub Kister Automobilklub Tomaszowski Bmw E36 318Ti K3 98,85 100,13 88,81 105,38 97,66 82,75 573,58
17 35 Dominik Długosz Sylwia Dlugosz Bmw E36 K3 101,25 97,79 90,44 108,34 95,36 83,97 577,15
18 29 Artur Dębowski Konrad Dębowski BMW  E36 K3 106,15 97,46 96,31 104,16 97,69 85,82 587,59
19 7 Mateusz Wiśniewski AK Piaseczynski Tomasz Wiktorowicz Węgrowski Klub Motorowy Fiat Seicento K1 105,72 104,22 90,94 103,87 101,69 84,9 591,34
20 13 Marcin Wieczorek Tomaszowski Kamil Fijałkowski Tomaszowski Peugeot  205 K2 113,38 102,84 87,72 101,72 103,28 84,16 593,1
21 3 Kacper Wieczorek Tomaszowski Jakub Wojdyła Tomaszowski Fiat Seicento K1 105,75 105,69 88,75 106,71 105,44 89,31 601,65
22 8 Piotr Franczak AK POLSKI Robert Ciechomski AK POLSKI Opel ASTRA GSi K3 106,25 99,48 88,34 115,31 100,84 93,35 603,57
23 9 Jan Sikorski Arkadiusz Sikorski Citroen Saxo K2 123,12 100,78 92,22 103,78 98,25 86,41 604,56
24 5 Rafał Ochocki Ak- lubelski Wiktor Dudek Fiat Seicento K1 97,78 156,33 82,72 100,19 95,47 82,79 615,28
25 32 Wiktor Niewiadomski Sebastian Szniter Peugeot 206 K3 104,47 141,38 88,78 101,72 99,81 85,44 621,6
26 15 Piotr Żuralski Lubawski Klub Rajdowy Maja Żuralska Honda  Civic K2 122,75 105,31 94,15 111,03 103,22 90,84 627,3
27 18 Agnieszka Korzeniowska Automobilklub Polski Anna Marczak Honda Civic K2 124,84 94,13 84,46 98,6 147,6 82,44 632,07
28 41 Szymon Tarnożek Bartłomiej Szczęsny BMW E36 K4 116,22 114,13 87,85 134,58 116,06 85 653,84
29 17 Przemysław Cyppel Jagoda BMW 116i K2 149,34 106,13 92,81 110,84 113,78 93,03 665,93
30 52 Sebastian Jaworski Adam Sawicki Bmw E36 K4 128,94 133,22 90,66 134,58 99,44 85,44 672,28
31 56 Sebastian Grabski Mariusz Melion BMW  E30 K4 129,09 99,72 110,43 119,84 121,31 92,1 672,49
32 43 Mateusz Cierepski Michał Winniak BMW 3 K4 127,84 125,25 93,85 118,57 122,28 91 678,79
33 53 Adam Szafrański Norbert Krydus BMW 316i K4 138,33 124,57 98,38 134,58 132,99 89,5 718,35
34 12 Kryspin Wieczorek tomaszowki Miłosz Goździk Peugot  205 K2 118,87 146,2 121,73 111,71 106,03 121,7 726,24
35 37 Krystian Prusiński Łukasz Napłoszek Ford  Sierra K3 121,75 141,38 99,38 116,96 140,67 118,65 738,79
36 55 Bartosz Banaszek Gabriela Dłużyńska BMW E30 K4 127,12 133,22 110,43 134,58 132,99 103,71 742,05
37 16 Marcin Rudzinski Dawid Skupień mitsubishi colt K2 122,75 146,2 105,41 152,9 142,6 88,94 758,8
38 23 Dawid Dąbrowski Konrad Pych Bmw 320 K3 144,23 141,38 105,44 146,62 123,88 97,5 759,05
39 40 Nikodem Tarnożek Rafał Sadowski Audi A4 K4 138,33 388,81 79,41 97,44 104,53 79,25 887,77
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Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS 10
1 46 Michał Kraciuk A. Bialskopodlaski Krzysztof Gawroński Audi A4 Kombi K4 103,02
2 48 Paweł Budzik Łukasz Budzik Mitsubishi Lancer Evo IX K4 106,79
3 14 Maciej Kisły Wojciech Kisły Peugeot 106 K2 106,89
4 47 Łukasz Czeczot A. Bialskopodlaski Paweł Bandzarewicz Ford Fiesta ST K4 108,18
5 42 Piotr Maćkiewicz Lubawski Klub Rajdowy Rafał Ankiewicz Lubawski Klub Rajdowy Audi TT K4 109
6 25 Dariusz Rymarczyk KDO Motorsport Krystian Bibrowski KDO motorsport BMW E36 318is K3 109,09
7 28 Maciej Zawadzki Natalia Kędzierska BMW E36 K3 109,45
8 24 Mariusz Pilat Andrzej Wieczorek BMW E30 K3 109,48
9 5 Rafał Ochocki Ak- lubelski Wiktor Dudek Fiat Seicento K1 109,55

10 30 Marcin Szwejk Paulina Szwejk BMW 318Ti compact K3 113,49
11 29 Artur Dębowski Konrad Dębowski BMW  E36 K3 113,73
12 33 Wojciech Piechowicz Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel Bialskopodlaski Honda Civic K3 114,06
13 34 Arek Soldecki Polski Adam Bartkowski Honda  Civic K3 114,53
14 35 Dominik Długosz Sylwia Dlugosz Bmw E36 K3 114,62
15 31 Łukasz Barszcz Automobilklub Tomaszowski Jakub Kister Automobilklub Tomaszowski Bmw E36 318Ti K3 114,76
16 13 Marcin Wieczorek Tomaszowski Kamil Fijałkowski Tomaszowski Peugeot  205 K2 114,82
17 3 Kacper Wieczorek Tomaszowski Jakub Wojdyła Tomaszowski Fiat Seicento K1 115,39
18 40 Nikodem Tarnożek Rafał Sadowski Audi A4 K4 115,77
19 8 Piotr Franczak AK POLSKI Robert Ciechomski AK POLSKI Opel ASTRA GSi K3 117,66
20 9 Jan Sikorski Arkadiusz Sikorski Citroen Saxo K2 118,82
21 36 Grzegorz Klimczyk AK Królewski Agata Makomaska Automobilklub Polski Honda  Civic coupe K3 120,54
22 15 Piotr Żuralski Lubawski Klub Rajdowy Maja Żuralska Honda  Civic K2 122,07
23 53 Adam Szafrański Norbert Krydus BMW 316i K4 127,64
24 41 Szymon Tarnożek Bartłomiej Szczęsny BMW E36 K4 128,98
25 7 Mateusz Wiśniewski AK Piaseczynski Tomasz Wiktorowicz Węgrowski Klub Motorowy Fiat Seicento K1 132,08
26 12 Kryspin Wieczorek tomaszowki Miłosz Goździk Peugot  205 K2 132,83
27 56 Sebastian Grabski Mariusz Melion BMW  E30 K4 133,64
28 18 Agnieszka Korzeniowska Automobilklub Polski Anna Marczak Honda Civic K2 134,97
29 37 Krystian Prusiński Łukasz Napłoszek Ford  Sierra K3 138,8
30 43 Mateusz Cierepski Michał Winniak BMW 3 K4 139,15
31 45 Grzegorz Piechowicz AK Bialskopodlaski Michał Sawicki Subaru  Impreza K4 154,53
32 50 Piotr Dabrowski Paweł Ryszewski BMW E36 K4 154,53
33 54 Michał Gemza Michał Łachacki Bmw E46 K4 154,53
34 52 Sebastian Jaworski Adam Sawicki Bmw E36 K4 154,53
35 55 Bartosz Banaszek Gabriela Dłużyńska BMW E30 K4 154,53
36 17 Przemysław Cyppel Jagoda BMW 116i K2 160,34
37 32 Wiktor Niewiadomski Sebastian Szniter Peugeot 206 K3 163,64
38 16 Marcin Rudzinski Dawid Skupień mitsubishi colt K2 170,34
39 23 Dawid Dąbrowski Konrad Pych Bmw 320 K3 178,64


